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Noc Muzeów
Noc Muzeów 2017 Jak co roku na tę specjalną noc przygotowaliśmy szereg atrakcji. Po ekspozycjach w
obu budynkach oprowadzą przewodnicy. W Galerii Sztuki przy ul. Narutowicza 31 będzie można zobaczyć
nową wystawę czasową pt. „Stolice wielkopolskiego protestantyzmu. Leszno i Śmigiel – współistnienie
wyznań”, a także posłuchać koncertu w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w
Lesznie. O konserwacji obrazu „Król Zimowy” opowiedzą pracownicy Działu Konserwacji. Na koniec
wieczoru zapraszamy na projekcję filmu „Muzeum utracone 2017”, będącym kontynuacją cyklu
tegoroczny temat: arrasy wawelskie. W budynku głównym Muzeum przy pl. Metziga 17 zaprezentowana
zostanie wystawa pt. „Malarze Wielkopolscy”. Będzie także możliwość obejrzenia starych maszyn do
pisania. Dla najmłodszych oraz wszystkich innych chętnych członkinie koła emerytów z Pawłowic
przeprowadzą warsztaty rękodzieła. Gdy zapadnie już noc, zapraszamy do leszczyńskiego lapidarium. Na
zachowanych nagrobkach wspólnie będziemy szukać symboli najważniejszych cnót: wiary, nadziei i
miłości. Ponadto dodatkowymi atrakcjami Nocy Muzeów będą: możliwość zrobienia fotografii przy figurze
znanej postaci, a także zabawa w wyszukiwanie na wystawach eksponatówintruzów, niepasujących do
kolekcji. Noc Muzeów odbędzie się 20 maja 2017. Wystartuje o godzinie 18:00 i trwać będzie do północy.
Dla zwiedzających tradycyjnie dostępne będą dwa budynki Muzeum – przy ul. Narutowicza 31 oraz pl.
Metziga 17. Ponadto uczestnicy będą mieli możliwość zwiedzani budynku Muzeum Wodociągów,
mieszczącego się przy ul. Lipowej 76A dostępnego w godzinach od 19:00 do 23:00. Wstęp na atrakcje
Nocy Muzeów jest bezpłatny. Zapraszamy!

Termin:

20-05-2017 18:00-24:00

Lokalizacja:

Główny budynek Muzeum pl. Metziga 17, Galeria Sztuki Muzeum, ul. Narutowicza 31

Organizator:

Muzeum Okręgowe w Lesznie

więcej informacji

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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